
česká pošta

česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 2^

IČ 47114983 
DIČ CZ47114983 

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
Spisová značka A 7565

Změna objednávRýrá^j^
číslo objednávky: 
Datum;
Verze:
Vystavil(a):
Telefon:
Fax:
E-mail:

Česká pošta, s.p.

Dodavatel:
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 
Růžová 943/6 
110 00 Praha 1
IČ: 00001279

Dodací lhůta:
Číslo dodavatele: 
Platební podmínky:

30.09.2021
10
Splatnost 30 dní ode dne vystavení 
faktury

Pol. Č. produktu 
Množství

Označení
Jednotka Jednotková cena

Č.produktu dodav.
Cena celk. bez DPH

6184996002 likvidace dálničních kuponů
67,625,00 CZK

Celková hodnota: 67.625,00 CZK

Strana: 1 / 2



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983 
DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
Spisová značka A 7565

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 
Růžová 943/6 
110 00 Praha 1

Číslo objednávky: 
Datum;

4710085555

12.08.2021

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako referenci k faktuře, Faktury zasílejte na korespondenční adresu:

případě, že dodavatel splňuje podmínku § 81 ods, 2 pism. b) a § 81 odsT^aRon^. 435/2004 Sb., v platném znění, tzn.je poskytovatelem 
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradní plnění, nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zaplacení do 
elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí. Potvrzovací mail pro odběratele Česká pošta s.p. je

v případě, že plněni dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému režimu podle §92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném zněni, Česká 
pošta, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že činnosti, které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou 
ekonomickou činnost.
Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z léto objednávky/smlouvy bez předchozího písemného

Razítko a-podpis dodavatele

Strana: 2/2


